SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1979/2016

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011486/2016-29,

RESOLVE:

Considerar designado o Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

MAURO  ALVES  MAGALHÃES  SOBRINHO,  para  responder  pela  Pró-Reitoria  de

Ensino de Graduação,  CD-2, em razão do afastamento da titular, Professora  MARIA

LÚCIA HARADA, nos períodos de 09 a 10 de maio de 2016 e 11 a 13 de maio de

2016, para participar da XXXV Reunião do Colégio de Pró-Reitores de Graduação da

COGRAD na sede da ANDIFES – Brasília/DF e participar da mesa de abertura do II

Encontro Regional da Licenciatura em Educação do Campo, no Campus de Cametá

respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de maio de 2016.

Horacio Schneider

V i c e - R e i t o r ,  e m  e x e r c í c i o  n a  R e i t o r i a

	reitoria
	PORTARIA Nº 1979/2016